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LTEE80802E IST. COMPR. ROCCAGORGA-MAENZA EEIL - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA (LINGUA INGLESE) - LINGUA INGLESE 0 0 12 SPEZZONE

LTCT70100D CPIA  9 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE80102Q L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE805012 I.C.  V. FABIANO BORGO SABOTINO EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE805012 I.C.  V. FABIANO BORGO SABOTINO EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 15 SPEZZONE

LTEE80802E IST. COMPR. ROCCAGORGA-MAENZA EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 7 SPEZZONE

LTEE81501L I.C NATALE PRAMPOLINI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 11 SPEZZONE

LTEE820014 L.DA VINCI  DI S. FELICE CIRCEO EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 12 SPEZZONE

LTEE821021 IC "ANTONIO GRAMSCI" EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 3 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE82402C I.C. GIACOMO MATTEOTTI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE82402C I.C. GIACOMO MATTEOTTI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 12 SPEZZONE

LTEE826057 I.C. PISACANE EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE83002Q I. C. "MILANI"  TERRACINA EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 5 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 12 SPEZZONE

LTEE83202B I.C. G.GIULIANO EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE834012 I.C. CESARE CHIOMINTO EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE83701D I.C. GARIBALDI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE838019 I.C. DANTE MONDA- ALFONSO VOLPI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 1 0 0 ANNUALE

LTEE838019 I.C. DANTE MONDA- ALFONSO VOLPI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE839015 I.C. PLINIO IL VECCHIO EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 1 0 0 ANNUALE

LTEE840019 IC  G.VERGA EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE842022 I.C. "DON ANDREA SANTORO" EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 9 SPEZZONE

LTEE842022 I.C. "DON ANDREA SANTORO" EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 12 SPEZZONE

LTEE84301R I.C. V. ORSOLINI CENCELLI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 9 SPEZZONE

LTEE84402N IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 1 0 0 ANNUALE

LTEE84402N IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 20 SPEZZONE

LTEE85102R TORQUATO  TASSO EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 8 SPEZZONE

LTEE855035 I.C. MARCO EMILIO SCAURO EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE800031 ISTITUTO COMPRENSIVO"L.CAETANI" ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE80102Q L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE804049 I.C.ALDO MANUZIO ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE805012 I.C.  V. FABIANO BORGO SABOTINO ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE809019 I.C.GIULIO CESARE ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE812015 IST. COMPRENSIVO P. MATTEJ ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE813011 I.C.VITRUVIO POLLIONE ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE81501L I.C NATALE PRAMPOLINI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE81901X I.C GIOVANNI XXIII ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE820014 L.DA VINCI  DI S. FELICE CIRCEO ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 7 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE821021 IC "ANTONIO GRAMSCI" ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE82201Q I.C. GIOVANNI PASCOLI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE82402C I.C. GIACOMO MATTEOTTI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE82402C I.C. GIACOMO MATTEOTTI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE826057 I.C. PISACANE ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE
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LTEE82701V IC PACIFICI SEZZE -BASSIANO ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE82801P I.C. ALFREDO FIORINI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE82901E I.C. MARIA MONTESSORI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE83002Q I. C. "MILANI"  TERRACINA ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE83002Q I. C. "MILANI"  TERRACINA ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE833049 I.C. DONNA LELIA CAETANI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE834012 I.C. CESARE CHIOMINTO ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE834012 I.C. CESARE CHIOMINTO ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE83501T ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE83701D I.C. GARIBALDI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE838019 I.C. DANTE MONDA- ALFONSO VOLPI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE840019 IC  G.VERGA ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE842022 I.C. "DON ANDREA SANTORO" ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE84301R I.C. V. ORSOLINI CENCELLI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE84301R I.C. V. ORSOLINI CENCELLI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 9 SPEZZONE

LTEE84402N IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE84801X LEONARDO DA VINCI-RODARI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE84801X LEONARDO DA VINCI-RODARI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE84801X LEONARDO DA VINCI-RODARI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE84903T I.C. N. 12 - BORGO FAITI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE84903T I.C. N. 12 - BORGO FAITI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE85102R TORQUATO  TASSO ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE85102R TORQUATO  TASSO ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12 SPEZZONE

LTEE85301B I.C. MILANI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

LTEE85701P SOTTOTENENTE ALFREDO ASPRI ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 FINE AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE


